
. Rau:c ra,:mny 

STAROSTA WRZESMKI 

ZARZĄDZENIE NR 21/2016 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 17 maja 2016 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania dokumentacji umożliwiającej efektywne 
pozyskanie środków z WRPO 2014+ na zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Na podstawie § 5 uchwały nr 282/2016 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 
19 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego we Wrześni oraz w związku z Listem intencyjnym w sprawie współpracy 
na rzecz przygotowania i realizacji projektów z zakresu cyfryzacji i modernizacji baz danych 
ewidencji gruntów i budynków oraz zakładania baz danych geodezyjnej ewidencji sieci 
uzbrojenia terenu (GESUT) i baz obiektów topograficznych BDOT500 w województwie 
wielkopolskim zawartym w dniu 5 listopada 2014 r. pomiędzy Głównym Geodetą  Kraju, 
Wojewodą  Wielkopolskim, Województwem Wielkopolskim, Starostami Powiatów 
w województwie wielkopolskim oraz Prezydentami Miast na prawach powiatu 
w województwie wielkopolskim, zarządza się  co następuje: 

§1. Powołuje się  zespół  ds. opracowania dokumentacji umożliwiającej efektywne pozyskanie 
środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 — 2020 
WRPO 2014+ na współfinansowanie projektu przekształcenia danych analogowych 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego i utworzenia baz danych obejmujących 
zbiory danych przestrzennych infrastruktury przestrzennej, prowadzonych dla obszaru 
powiatu wrzesińskiego, zwanego dalej zespołem, w następującym składzie: 

1) Małgorzata Nowaczyk - przewodniczący zespołu, 
2) Jolanta Pielak - członek zespołu, 
3) Marcin Wojciński - członek zespołu, 
4) Maciej Gramza - członek zespołu, 
5) Kamil Perlik - członek zespołu, 
6) Łukasz Jakubowski - członek zespołu, 
7) Grzegorz Stangreciak - członek zespołu, 
8) Joanna Suplewska - członek zespołu, 
9) Magdalena Niechcielska - członek zespołu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  przewodniczącemu zespołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 
r 

Dionlzy Jg.śi11ewlez 

N 1 A 

.............. J... ‚, , .........  pod względem 

formalno-prawnym nie budzi zastrzeżeń. 

Września, dniu .. . .. .. ...... : .......................... 


	Page 1

